

Fremmet av St. Hanshaugen SV

1 U15: Framtidig sykehusstruktur i Oslo

2 Rask og god helsehjelp uavhengig av bakgrunn og økonomi er en av de største verdiene vi
3 har i det norske samfunnet. Gode lokalsykehus er en viktig del av dette. Oslo SV er stolte
4 over å ha bidratt til at det skal etableres ny storbylegevakt, lokalsykehus med fødeavdeling og
5 flere spesialiserte funksjoner på Aker.

6 Det pågår en viktig debatt om om det øvrige sykehustilbudet i Oslo. Det vekker et sterkt
7 engasjement når folk opplever at arbeidsplassen eller lokalsykehuset deres er truet. Det er
8 også viktig at beslutninger med svært store økonomiske konsekvenser er godt utredet, og at
9 fagmiljøer og verdier i eiendom og tomter forvaltes slik at fellesskapets beste blir ivaretatt.
10 Ledige arealer og tomter ved alle lokalsykehusene må også vurderes for å ivareta
11 kapasitetsbehovet. Oslo SV ønsker å sikre et best mulig beslutningsgrunnlag for Oslos
12 fremtidige sykehusstruktur, og er derfor glade for at stortingsgruppa har foreslått at
13 regjeringen må utrede de ulike alternativene grundig, også Ullevål.

14 Samtidig er det viktig at sykehustilbudet som helhet blir best mulig for Oslos innbyggere. I
15 tillegg til Aker, Ullevål og Gaustad, er Lovisenberg og Diakonhjemmet lokalsykehus for Oslos
16 befolkning. Oslo SV er opptatt av at den framtidige sykehusstrukturen sikrer hele byens
17 befolkning et godt og likeverdig tilbud, uavhengig av hvilket lokalsykehus de sokner til.
18 Fordelingen av oppgaver mellom sykehusene må ivareta dette, og kan ikke låses til dagens
19 struktur. Sektorprinsippet, der sykehusenes opptaksområde svarer til bydelssektorene, bidrar
20 til forutsigbarhet og gode pasientforløp, og bør følges i den endelige strukturen.

21 Oslo SV vil:

- 22 ▪ Sikre at Aker Sykehus snarest blir fullverdig lokalsykehus for hele Groruddalen
- 23 ▪ Sikre grundig utredning av økonomiske forhold og kapasitet for alternative
24 sykehusstrukturer, inkludert fortsatt sykehusdrift på Ullevål
- 25 ▪ Arbeide for at sektorprinsippet følges i den endelige sykehusstrukturen